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„Vybudování parkovacích ploch – žst. 

Olomouc hlavní nádraží“

ING. ONDØEJ POKORNÝ

v zastoupení:  SŽDC,  Oblastní øeditelství Olomouc,  Nerudova 1, 772 58 Olomouc

Správa železnièní dopravní cesty, státní organizace

ING. VÁCLAV KRATOCHVÍL

OLOMOUC - HODOLANYOLOMOUCOLOMOUCKÝ

19-012-233-PK

DSP

ÈERVEN 2019

PS 01 Doplnìní a ochrana sdìl. zaøízení

D.1 2

ING. OHAREK MILAN ING. OHAREK MILAN DITTRICH JAROSLAV

OBJEKT ÚS OLOMOUC

4.NP

KS 02-01 KS 01-02

místnost è. 421 - sdìlovací místnost

1.NP

místnost è. 127 - kabelové závìry

žkm 86,400

SERVER - PØÍSTUP.S SWITCH C3750

Optické pøevodníky

FTP 4P, kat.5e
Patchcord

KS ..-..

SM, E2000/APC
2x Optický patchcord

UTP 4P, kat.5e
2x Patchkabel

E2000/APC
ODF 24 portù SM

30m

STÁVAJÍCÍ KABELOVOD SŽDC

VSTUPNÍ  BRANKA PRO PÌŠÍ 

OBJEKT - SPÁDOVIŠTNÍ STAVÌDLO

1.NP

2.NP KS 02-01

Optické pøevodníky

KS 01-01

SM, E2000/APC
2x Optický patchcord

UTP 4P, kat.5e
4x Patchkabel

30m

E2000/APC
ODF 24 portù SM

místnost è. OP12 - sklad

DATOVÝ SWITCH 

SM, E2000/APC
2x Optický patchcord

15m

SERVER - KAMER.S

místnost è. 1P21 - sklad

UTP 4P, kat.5e
6x Patchkabel

10m

R-Sdìl

NOVÝ OPTICKÝ KABEL MOK 8 vláken SM 9/125

VE STÁVAJÍCÍM KABELOVODU

V NOVÉ ZODOLNÌNÉ MIKROTRUBI±CE  10/8mm

(venkovní provedení)
Odchodové tlaèítko

( v el. krabici pod omítkou )
Bezpeènostní relé

2x0,8mm2
Propojovací kabel 

2x0,8mm2
2x  Propojovací kabel 

=

E2000/APC
ODF 12 portù SM

SM, E2000/APC
2x Optický patchcord

12V, DC, 6A
230V AC /

Napájecí zdroj

Pøívod 230V, 50Hz, 10A

CYKY Dca 450/750V 3Cx2,5mm2 ( 4KV )

z jistièe v R1

1.NP

R1

elektrický 12V, DC
Dveøní zámek

2x0,8mm2
Propojovací kabel 

(otevøených dveøí)
Dveøní senzor

205mDélka kabelu

Délka kabelu

180mDélka kabelu

1003m

licence pro poèet uživatelù
licence pro 5 zaøízení

Dozbrojení:

krabice pod omítku
Montážní box

OPTICKÝ KABEL MOK 8 vláken SM 9/125

Již vybudováno v rámci jiné stavby  ±D-Telematika 

V HDPE TRUBCE - VE STÁVAJÍCÍM KABELOVODU
 OP01 - vstup

místnost è.

Eth.

4x Eth.
SFP

IE-2000

L2
2x

PORTÁLOVÁ BRÁNA DO AREÁLU 

VENKOVNÍ PROSTOR VJEZDU

služebních karet SŽDC
s integrovanou èteèkou 

Pøístupová jednotka  

Vjezd Výjezd

13,56MHz (ISO14443A)
RFID èteèka

2x0,8mm2
2x Propojovací kabel 

výška 120cm
kovový
Sloupek

signálu z dálk. ovladaèe
 433,92 MHz

s rádiovým pøijímaèem
portálové brány
Øídící jednotka  

-

Schéma zapojení pøístupového systému
brány a branky pro pìší

Pilíø oplocení

služebních karet SŽDC
s integrovanou èteèkou 

Pøístupová jednotka  

komunikátor
IP telefonní

DTMF Modul 

SIM karta

min. 12 hodin
napájení 12V DC
Modul záložního

relé

zemní provedení
UTP 4P, kat.5e
2x Datový kabel

4x0,8mm2
2x Ovládací kabel 

4x0,8mm2
Ovládací kabel 

GSM anténa 

GSM ovladaè

=

230 AC / 12V DC /2A
Napájecí adaptér

chrániè
2x jistiè
zásuvka 

UTP 4P, kat.5e
Datový kabel

2x0,8mm2
Propojovací kabel 

LEGENDA:

 a zaøízení je souèástí toho PS 01
±ervenì, fialovì a modøe oznaèené kabely

spádovištního stavìdla"
souèástí stavby " Rekonstrukce objektu

Zelenì oznaèené zaøízení je

±D-Telematika.
souèástí jiné stavby  - položila firma 

Bledì modøe oznaèený kabel je

5 A4

becvarova
Textové pole
"Oprava parkovacích ploch - 
žst. Olomouc hlavní nádraží"




